中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳品全
聯絡電話：03-2652113
傳真：03-2658888

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年10月6日
發文字號：原學字第1090003852號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理109年度大專校院學生事務工作計畫「談學
生權利」暨「導師輔導知能」研習活動資訊，請惠予派員
參與，請查照。

說明：
一、依據教育部109年3月18日臺教學(二)字第1090041111D號

函辦理。
二、旨揭研習相關內容如下：
(一)研習時間：109年11月6日(星期五)13時至16時30分。
(二)研習地點：本校張靜愚紀念圖書館秀德廳。
(三)參加對象：
１、各大專校院學務長、導師、學務人員及對本議題感興

趣之工作者，每校以2至3人為原則，名額限80人。
２、本校導師及行政同仁，名額限100人。

(四)報名日期及方式：即日起至109年10月28日(星期
三)止，報名網址：https://reurl.cc/v17yq1(請用
Chrome瀏覽器)。

三、請惠予參加人員公(差)假，全程參與活動者核發3小時研
習時數之證明。

四、檢附活動議程表1份。
五、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響，活動期間請自備口

罩，並全程配戴口罩及落實手部清潔衛生。
六、本校聯絡人：學生事務處生活輔導組陳品全先生，電話：

03-2652113。

正本：公私立大專校院、本校二級以上單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學生輔導諮商中
心

1090009262

第2頁  (共2頁)